

VA Consulting ApS
Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 83 27 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Vinh Tan Jens Nguyen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VA Consulting ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 42 83 27 23 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Vinh Tan Jens Nguyen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | VA Investment ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentytelser inden for marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.043 kr. mod 60.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.062 kr. mod -30.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har hele sin egenkapital og har ingen likviditet pr. 30.06.2023. Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 15/11 2021 - 30/6 2022 |
|---|-------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 144.043 | 60.791 |
| 2 Personaleomkostninger | -197.205 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -90.000 |
| Driftsresultat | -53.162 | -29.209 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -900 | -1.743 |
| Resultat før skat | -54.062 | -30.952 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -54.062 | -30.952 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -54.062 | -30.952 |
| Disponeret i alt | -54.062 | -30.952 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.420 |
| Andre tilgodehavender | 105.000 | 6.382 |
| Tilgodehavender i alt | 105.000 | 8.802 |
| Likvide beholdninger | 0 | 6.819 |
| Omsætningsaktiver i alt | 105.000 | 15.621 |
| Aktiver i alt | 105.000 | 15.621 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -85.014 | -30.952 |
| Egenkapital i alt | -45.014 | 9.048 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 377 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.081 | 0 |
| Anden gæld | 128.306 | 2.573 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 150.014 | 6.573 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 150.014 | 6.573 |
| | | |
| Passiver i alt | 105.000 | 15.621 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -30.952 | 9.048 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-54.062</u> | <u>-54.062</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-85.014</u> | <u>-45.014</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har hele sin egenkapital og har ingen likviditet pr. 30.06.2023. Der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

| | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 15/11 2021 - 30/6 2022 |
|--|-------------------------|---------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 195.501 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.704 | 0 |
| | <u>197.205</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 900 | 1.743 |
| | <u>900</u> | <u>1.743</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VA Investment ApS, CVR-nr. 42831204, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
